
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ ĐĂK KÔI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Đăk Kôi, ngày       tháng     năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công bố công khai điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công;  

Kế hoạch vốn thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia  

giai đoạn 2021-2025 và năm 2025 xã Đăk Kôi  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK KÔI  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29/11/2024;  

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ Quy 

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; 

Căn cứ Nghị định số 38/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của 

Chính phủ Quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục 

tiêu quốc gia; 

Căn cứ Nghị định số 125/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ Quy 

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh 

vực quản lý nhà nước của Bộ Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 16/10/2025 của UBND xã Đăk 

Kôi về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021- 

2025 và năm 2025 (bao gồm kế hoạch vốn năm 2024 kéo dài thời gian thực hiện 

và giải ngân sang năm 2025) nguồn vốn ngân sách địa phương xã Đăk Kôi; 

Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-UBND ngày 16/10/2025 của UBND xã Đăk 

Kôi về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch vốn thực hiện các Chương trình mục 

tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 và năm 2025 xã Đăk Kôi (bao gồm kế hoạch 

vốn năm 2024 về trước kéo dài sang năm 2025); 

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 506/TTr-PKT ngày 

07/11/2025.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố, công khai điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công; Kế 

hoạch vốn thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 

và năm 2025 xã Đăk Kôi (chi tiết tại Phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 



2 
 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Trưởng phòng Kinh tế; 

Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Trang TTĐT xã (đăng tin); 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Minh Trí 

 


		2025-11-14T13:23:05+0700


		2025-11-14T14:17:45+0700


		2025-11-14T14:17:45+0700


		2025-11-14T14:17:45+0700


		2025-11-14T14:17:45+0700




